



Online file

Ahluwalia Contracts (India) Limited

ENGINEERING ♦ DESIGNING ♦ CONSTRUCTION

Date: 21-08-2020

To,

Asst. General Manager

(Corporate Services)

BSE Limited.

25th Floor, P.J.Towers

Dalal Street, Mumbai - 400001

Asst. Vice President - Listing,

National Stock Exchange of India Ltd.

5th Floor, Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (East) Mumbai- 400051

Subject: Intimation regarding Notice for 41st Annual General Meeting of Ahluwalia Contracts (India) Ltd

Scrip Code: BSE -532811; NSE -AHLUCONT

Dear Sir,

This is to inform you that 41st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, September 30, 2020. The meeting will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") considering the present situation due to Covid-19 pandemic and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") viz circular dated May 5, 2020 read together with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and other applicable circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), permitting convening the Annual General Meeting by the companies through VC or OAVM, without the physical presence of the members at a common venue.

Further, in continuation to the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Monday, September 21, 2020 till Wednesday September 30, 2020 (both days inclusive) for AGM.

Please find enclosed herewith copy of Published Notice for 41st Annual General Meeting will be held on 30-09-2020 on Wednesday through Video Conferencing / VC / OAVM in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 21st, August 2020

We shall provide other information/documents in due course for the AGM

Kindly take the same on your record and oblige.

Yours faithfully,

For Ahluwalia Contracts (India) Ltd

(Vipin Kumar Tiwari)

GM (Corporate) & Company Secretary

Encl.: as above

Copy To:

To,

The Manager (Listing), Code: 10011134

Calcutta Stock Exchange Ltd

7, Lyons Range, Dalhousie,

Murgighata, B B D Bagh,

Kolkata, West Bengal - 700001

Phone: 033-4025 3000



Registered & Corporate Office: A-177, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020

Phone: 011-49410500, 502, 517, & 599, Fax : 011-49410553 E-mail: mail@acilnet.com Website: www.acilnet.com

(Corporate Identification Number : L45101DL1979PLC009654)

g) The figures for the quarter ended 31st March, 2020 of the full financial year 2019-20 and the published

FOR ANY QUERY PLEASE CONTACT MR. VINAY VERMA (+91 7503268904) & MR. AJAY GUPTA (+91 7906826375 & 0124-4131812)

Place: New Delhi
Date: 20.08.2020

BITS L

(CIN: - L72200DL

Regd. Off. - 711, 7th Floor, New Delhi House
Email: bitsltd@gmail.com, website: bitsltd.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED QUARTER AND THREE MONTHS
(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015)

S. No.	Particulars
1	Total Income from Operations (Net)
2	Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) Other Comprehensive Income (after tax)]
6	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 2/-)
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited balance sheet of the previous year
8	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)
	a. Basic
	b. Diluted

Notes:

- The above Un-Audited Financial Results for the 2020, have been reviewed by Audit Committee on 20th August, 2020.
- The previous Year Figures have been regrouped.
- The Company operates in only one segment.
- The figures for the quarter ended 31st March, 2020 respect of the full financial year 2019-20 and the published

Place: New Delhi
Date: 20.08.2020

**AHLUWALIA CONTRACTS (INDIA) LIMITED**

(Corporate Id Number: L45101DL1979PLC009654)

Regd. Office: Plot No. A-177, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020

Website:- www.acilnet.com, E-mail:- cs.corpoffice@acilnet.com

Notice

Notice is hereby given that the Forty First (41st) Annual General Meeting of the company will be convened on Wednesday, September 30th, 2020 at 3.00 p.m. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 08th April, 2020, 13th April, 2020 and 05th May, 2020, respectively issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA Circular), and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by the Securities Exchange Board of India (SEBI Circular), without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the AGM along with Annual Report 2019-2020 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the company/ depositories in accordance with the aforesaid MCA Circular and SEBI Circular dated 12 May, 2020. Members may note that Notice of the AGM and Annual Report 2019-2020 will also be available on the website of the company www.acilnet.com and on the stock exchange website of the company at www.bseindia.com & www.nseindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

We urge all the share holders who have not registered their email addresses with the Company/ Depositories to do so for thwift in order to receive all communications promptly without any disruption. Updating of correct email address in the records will help us to communicate with you effectively, especially during this challenging times.

For this purpose, we request shareholders who have not updated their email addresses and Permanent Account Number kindly update the same by following the below mentioned link and quoting your Folio No./ DP/ClientID, Certificate No., PAN, Mobile No., Email ID along with a self-attested copy of your PAN card/ Aadhar/ Valid Passport/ Share Certificate:

Process for member's registration Email ID and Bank details:-

Demat Holdings The Members holding Equity Shares of the Company in Demat Form and who have not registered their email addresses may temporarily register the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s Link Intime India Private Limited, by clicking on the link: http://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and follow the registration process as guided therein. In case of any query, a member may send an email to M/s Link Intime India Private Limited at rt.helpdesk@linkintime.co.in. It is clarified that for permanent registration of email address and Bank Details in your Demat account, members are requested to approach the respective Depository Participant (DP) and follow the process advised by DP.

Physical Holding The Members holding equity shares of the company in Physical Form and who have not registered their email addresses and/or Bank Account details may register the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s Link Intime India Private Limited, by clicking on the link: http://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and follow the registration process as guided therein. In case of any query, a member may send an email to M/s Link Intime India Private Limited at rt.helpdesk@linkintime.co.in.

This is for your information and records.

For any query on the above matter, shareholders of the company are requested to contact:

M/s Link Intime India Private Limited,

Noble Heights, 1st Floor, Plot No NH-2, C-1 Block, LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058

Tel: 011-41410592/93/94, Telefax: 011-41410591, Email: delhi@linkintime.co.in

For and on behalf of Board of Directors

Ahluwalia Contracts (India) Ltd

Sd/-

(Vipin Kumar Tiwari)

Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 20/08/2020

New Delhi



ग्राम्य को अग्रता देने के लिए अग्रणी

दिल्ली का प्लॉट, उत्तर-पूर्व दिशा में, गीतापुरा, जवाहर नगर, दिल्ली
चौड़ा, दक्षिण : अन्य का प्लॉट

स्थान : नोएडा
तिथि : 19.08.2020

कृते इण्डिया शेल्टर कॉर्पोरेशन फाइनेंस लिमिटेड
(अधिकृत प्राधिकारी)

किसी पूछताछ के लिए कृपया संपर्क करें : श्री विनय वर्मा (+91 7503268904)
तथा श्री अजय गुप्ता (+91 7906826375 तथा 0124-4131812)



अहलुवालिया कॉन्वेंट्स (इण्डिया) लिमिटेड

(कॉर्पोरेट आईडी संख्या : L45101DL1979PLC009654)

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. ए-177, ओखला इण्डस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020
वेबसाइट : www.acilnet.com, ई-मेल : cs.corpoffice@acilnet.co

सूचना

पुनर्वास सूचित किया जाता है कि कम्पनी की इकतालीसवीं (41वीं) वार्षिक आम बैठक कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रयोज्य प्रावधानों एवं उसके तहत निर्मित नियमों तथा कॉर्पोरेट मामले पन्नालाय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020 20/2020 क्रमशः दिनांक 8 अप्रैल, 2020, दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा दिनांक 5 मई, 2020 (एमसीए परिपत्र) के साथ पठित सेवा (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) अधिनियम, 2015 एवं भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा निर्गत परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMDI/CIR/P/2020/79 (सेबी परिपत्र) के अनुपालन में कॉमन स्थान घर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों ('ओएवीएम') के माध्यम से बुधवार, 30 सितम्बर, 2020 को 03.00 बजे आयोजित की जायेगी।

वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों के पास भेजी जायेगी जिनके ई-मेल पते उपयुक्त वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों के पास भेजी जायेगी जिनके ई-मेल पते उपयुक्त एमसीए परिपत्र तथा सेवा परिपत्र दिनांक 12 मई, 2020 के अनुसार कम्पनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। सदस्य ध्यान दें कि एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 कम्पनी की वेबसाइट www.acilnet.com तथा कम्पनी के स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा www.nscindia.com पर भी उपलब्ध होंगे। सदस्य केवल में केवल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ही उपस्थित एवं भाग ले सकेंगे। एजीएम में शामिल होने के लिए निर्देश एजीएम की सूचना में उल्लिखित हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ही भाग लेने वाले सदस्यों की परिगणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम पूरा करने के उद्देश्य से की जायेगी।

हम उन सभी शेयरधारकों से जिन्होंने अपने ई-मेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं किये हैं उनसे इसे पंजीकृत कराने का निवेदन करते हैं ताकि वे बिना किसी बाधा के सभी सूचनाएँ उचित रूप से प्राप्त कर सकें। रिकार्ड में उचित ई-मेल पते अपडेट करने से हमें आपसे प्रभावी और विशेष रूप से इस नुस्खी श्रेणियों में आपसे सम्पर्क करने में सहायता मिलेगी।

इस उद्देश्य से हम उन शेयरधारकों से निवेदन करते हैं जिन्होंने अपने ई-मेल पते तथा स्थायी खाता संख्या अपडेट नहीं किया है कृपया यह निम्नलिखित लिंक का अनुपालन करके तथा अपना फोटो/वीडियो नं./डीपी/क्वाइट आईडी, प्रमाणपत्र सं., पैन, भोजाल हं., ई-मेल आईडी तथा अपने पैन कार्ड/आधार/वैध पासपोर्ट/शेयर प्रमाणपत्र की एक स्वप्रमाणित प्रति का तल्लेख करके पंजीकृत करा लें : सदस्य पंजीकरण ई-मेल आईडी तथा बैंक विवरण की प्रक्रिया :

डिजिटल धारिता	भौतिक धारिता
जिन सदस्यों के पास इविटो शेयर डीमैट प्रारूप में हैं तथा जिन्होंने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं वे कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट मैसर्स लिंक इन्टाइम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड के साथ लिंक http://linkintime.co.in/emailregister.html पर क्लिक करके उसमें निर्देशित प्रक्रिया का अनुपालन करके पंजीकरण करा सकते हैं। किसी पूछताछ के लिए सदस्य मैसर्स लिंक इन्टाइम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड के पास rnthelpdesk@linkintime.co.in पर ई-मेल कर सकते हैं। यह स्मार्ट किया जाता है कि डिजिटल खाते में ई-मेल पते तथा बैंक विवरण के स्थायी पंजीकरण हेतु सदस्य सम्बद्ध डिपॉजिटरी भागीदार ('डीपी') से सम्पर्क करें और डीपी द्वारा निर्देशित प्रक्रिया का अनुपालन करें।	जिन सदस्यों के पास कम्पनी इविटो शेयर भौतिक प्रारूप में हैं और जिन्होंने अपने ई-मेल पते तथा/अथवा बैंक खाता विवरण पंजीकृत नहीं कराया है वे इसका पंजीकरण कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट मैसर्स लिंक इन्टाइम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड के साथ लिंक http://linkintime.co.in/emailregister.html पर क्लिक करके उसमें निर्देशित प्रक्रिया का अनुपालन करके पंजीकरण करा सकते हैं। किसी पूछताछ के लिए सदस्य मैसर्स लिंक इन्टाइम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड के पास rnthelpdesk@linkintime.co.in पर ई-मेल कर सकते हैं।

यह आपकी सूचना तथा रिकार्ड के लिए है।
उपयुक्त के सम्बन्ध में किसी पूछताछ के लिए शेयरधारक सम्पर्क करें :
मैसर्स लिंक इन्टाइम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड,
नोबल हाइट्स, प्रथम तल, प्लॉट सं. एनएच-2, सी-1 ब्लॉक, एलएससी, निकट सावित्री मार्केट,
जनकपुरी, नई दिल्ली-110058, दूरभाष : 011-41410592/93/94, टेलेफैक्स : 011-41410591, ई-मेल आईडी :
delhi@linkintime.co.in

निदेशक मण्डल के लिए तथा उनकी ओर से
अहलुवालिया कॉन्वेंट्स (इण्डिया) लिमिटेड
ह./-
(विपिन कुमार सिवांगी)
कम्पनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 20.08.2020



लिंक इन्टाइम अनकोशित वित्तीय परिणामों की लेखा
नोड 20 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में
क) तल, पुनर्वर्गीकृत और पुनर्तैयार किया गया है।
स्वतंत्र वर्ष 2019-20 तथा 31 दिसम्बर, 2019 तक तिथि तक
ग) आईडी के बीच संतुलक आँकड़े हैं।
निदेशक मंडल के आदेशानुसार
पैन इंडिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
विजय पाल शुक्ला
(प्रबंध निदेशक)
डीआईएन: 1379220

प्राइवेट लिमिटेड

984PLC017510)
हाउस, 27 बाराख्वा रोड, नई दिल्ली-110001
http://www.panindiacorp.com
43656557
अनकोशित वित्तीय परिणामों के विवरण का सार
विनियम 47(1) (बी) के अनुपालन में
(राशि रु. लाख में)

30 जून, 2020 के समाप्त तिमाही (अनकोशित)	30 जून, 2020 के समाप्त तीन माह (अनकोशित)	30 जून, 2019 के समाप्त तिमाही (अनकोशित)
(1.02)	(1.02)	(2.11)
(1.02)	(1.02)	(2.11)
(1.02)	(1.02)	(2.11)
(1.10)	(1.10)	(2.11)
21425.65	21425.65	21425.65
(0.00005)	(0.00005)	(0.0001)
(0.00005)	(0.00005)	(0.0001)

माह के लिए उक्त अनकोशित वित्तीय परिणामों की लेखा
वस्तु, 2020 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में
पुनर्समूहित, पुनर्वर्गीकृत और पुनर्तैयार किया गया है।
सम्पूर्ण वित्त वर्ष 2019-20 तथा 31 दिसम्बर, 2019 तक तिथि तक
अनकोशित आँकड़ों के बीच संतुलक आँकड़े हैं।
निदेशक मंडल के आदेशानुसार
पैन इंडिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
विजय पाल शुक्ला
(प्रबंध निदेशक)
डीआईएन: 1379220